Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria
de fecha 12-12-2024;

Por ello:

 

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

ARTICULO 1º: Otorgar una beca de veinticinco mil pesos ($ 25.000) mensuales a
la estudiante Bianca Sofía Boronat – DNI Nº 40.736.495, quien se desempeñará
como Tutora Par en el marco del Programa Permanente de Tutorías Universitarias, a
partir del 01 de diciembre y hasta el 31 de diciembre de 2024.

ARTICULO 2º: Establecer como requisito para la percepción de la beca otorgada